муниципаJIьное бюдr(етное общеобразовате.пьное учрея(денIIе
<<Средняя общеобразоватепьная школа ЛlЪ 9 именlлВ.Л. СкрипаJrева Бепоглинского районо>

прикАз

от 08.07.2025 года Ng 40
о зачислении в первый класс

на основании Положения
родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

о приеме в первый кJIасс, заявления

1. Зачислить в первый общеобразовательн ый шlасс на 2025-2026 учебный
год детей

2 Контроль за выполнением приказа оставляю за собой
iдl Об

|гr

Е учl

9

ьOу c0llj
Ns9

о
5s

о

М tt/п Ф.и.о.
l Алексеев олег Ал
2 Байдиков Алексеевич
a
_) ава Алексеевна
4 головасечев Максим
5 г
6 шко Анна внаг
7 атов Евгений В вич

Жилинков
9 Иванов Г

Миланаи
ll ченцева овна
l2 клинчаева
lз Князева
14 лактионов
15 можная Полина Алексеевна
lб Мозговая Владислава Евгенье вна
l7 М, ия
l8 Алексеевич
l9 енко вич
20 слепченко на
2l ва Ульяна Романовна
22 т нтьев Глеб Евгеньевич
2з вич

flиректор МБОУ С.В. онищенко

8.

l0.

Ткаченко Арсений